dei nri dicens. **V**idete videte.  
quia ego sum deus: et nō est  
alius deus pter me. **Z**enophilus  
dixit. **S**i her uox dei ē dicentis.  
nō ē alius pter me: compellatur  
siluester dicere nō se tres deos  
colere s; vnū: ut possit hāc tri-  
ū deozū obiectioe euadere. **S**il-  
uester epus dixit. **H**ec uox dei  
ē aduersus incredulitate iude-  
ozū: qui videtes eū dixerūt.  
**N**on ē her a deo. **E**rgo ut oc-  
cultam sue diuinitatis magnitudi-  
nem ostendet: talit' uozū increduli-  
tate confudit quaz dicit. **S**i her  
ppharū uerbis nec aplozū uultis  
credere qz ego sū dñs: uel oculis  
vris credite. uidetibz me eē deū  
qui mortuos vros suscito. **I**d  
circo et pphe iudeozū pene oēs  
testati sūt dicentes. **I**ngere de-  
gū qui uiuificat mortuos.  
**P**restans ergo maculosos foē  
iudeos: pmones ait. **V**idete  
videte quia ego sum deus: et  
nō ē alius pter me. **E**go occi-  
dā et ego uiuē facia: pnia et  
ego sanabo. **A**ppathar dixit.  
**D**iserte euāgeliozū tuozū uolūta:  
et ostende si alicubi inuenis  
xpm tuū aliquē occidisse. cū le-  
gis a mortuis aliquos suscitasse.  
**A**it ei uox ista dei. **E**go occi-  
dā et uiuē facia. **C**inton dixit.  
**S**i cōstat xpm suscitasse mor-  
tuos: cōstat eūde etiā eē. qui  
uiuentibz tūlit mortē. **N**am  
ps ista de qua iudeus causat  
id ē infirmitatis hūane. possit  
hoc et bestie face: et uarietas  
que hūans casibz subiacet: mor-  
tuū veo suscitare nō nisi deū ē.

**A**ppathar d  
nre semp  
cū qui pat  
nā et clemē  
mana diuise  
mis post se  
et solent sta  
nō de celo su  
sacrificia dei  
vri cadaue  
repperūt. i  
her signa et  
fessio. sibi  
nōs i iurpa  
que hūc dicit  
i de filiu con  
siluester epus  
tū negare uo  
synagogi iu  
suscitauit.  
feretro portat  
uū reddidit  
dianū ac si  
occurrit. **P**  
graphus uer  
de illo ista st  
apphas pmi  
nō i isto  
lazaru luore  
et pplatū her  
signauerūt. **A**  
Dixit siusse  
nēros seruos  
uerit. **P**a i  
siluester ep  
se debes aato  
mosen sup  
gn fuisse pau  
dixit. **I**n est  
et hoc ad a  
than et chor

**Abpithar dixit.** Virtus legis  
 iure semp habuit uiuos virtu  
 tu qui paria signa gesserunt.  
 na et clemētis impauerunt. et  
 maria diuiserunt. et flucta flu  
 mis post se currere fecerunt.  
 et solem sta e iusserunt. et ig  
 ne de celo sup iniquos et sup  
 sacrificia dei ecerunt. et mortu  
 orū cadauea iusta qua amiserunt  
 receperunt. nullū tamē eorū q  
 her signa et pdigia legitur  
 fecisse. sibi met diuū honore  
 nois usurpauit. qd' iste fecit  
 que ihu dicit isti xpm. et de  
 u dei filiū confitentur. **Baūs**  
**siluester epūs dixit.** Hoc in  
 teri negare nō potes. qd' archy  
 p synagogi urī filiā mortua  
 suscitauit. et vniū indue i  
 feretro portatū mortuū mat  
 vniū reddidit. et lazaru q  
 duanū ac si dormiente exatū  
 euocauit. **Menaor** si historio  
 graphus vest iosephus non  
 de illo ista scā retulit. s et  
 caphas pncops sacerdotū vō  
 rū. nō i isto facto i suscitato  
 lazaro luore exarsit. si non  
 et pylatū her eadē sua relacōe  
 signauerit. **Abpithar dixit.**  
 Dixiā fuisse et alios. q ista fa  
 cientes seruos se eē dñi meora  
 uerūt. **Pa** iste deū se eē asserunt.  
**Siluester epūs dixit.** Memis  
 se debes aaron et maria cont  
 mosen supbieces. lepre pla  
 ga fuisse percussos. **Abpithar**  
**dixit.** Ita est. **Siluester dixit.**  
 Et hoc ad animū reuoca. da  
 than et chore et abyron uiuetes.